

Allegato N. _____

Opere Costruzione di n°156 alloggi popolari - Quartiere C.E.P.

BRINDISI

(Legge 9.8.54 n°640)

Impresa - Pier Marcello CORRADO - da ORIA

PROGETTO Lavori di completamento ed allacciamento ordinati
ed eseguiti dall'Impresa Pier Marcello CORRADO successivamente
all'ultimazione dei lavori.

COMPUTO METRICO ~~E STIMA~~

CONSUNTIVO

Addi _____ 195 ____

Redatto dall'ingegnere

N. ord.	N. corrispond delle analisi	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	Parti uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza o peso
		<u>ALLACCIAMENTO IDRICO</u>				
1	3	Scavo a sezione obbligata in terreno di qualsiasi natura etc. ml (7,50+5,70+30,20)=ml.		43,40	0,50	0,60
2		Tubazioni Mannesmann, catramate e iutate, per impianti idrici interrati, date complete in opera di ogni pezzo speciale necessario.		43,40		5,40
		-- CREAZIONE DI ACCESSI SULLA STRADA STATALE.				
3	5bis	Scavo di sbancamento in materie di qualsiasi natura e consistenza, per formazione di cassonetto stradale etc. Accesso n°1 - ml 19,70x3,00=mq. 59,10 " n°2 26,50x5,00= " 132,50 " n°3 19,00x4,70= " 89,30 mq 280,90				0,30
4	173	Massicciato stradale in scheggioni di pietrame assestati a mano e sugellatura con calcinacci, compreso l'onere della perfetta sagomatura della superficie e rullatura		mq 280,90		0,25
5	175	Pietrischetto calcareo per formazione piano stradale, compreso la posa in opera.		mc. 28,000		
		a riportare				

$$\begin{array}{r} 28 \\ 25 \times \\ \hline 140 \\ 140 \\ \hline 280 \end{array}$$

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE		PARTI LOCALI	LUNGHEZZA	LARGHEZZA	ALTEZZA O PESO
	riporto				
6	174	Bitumatura superficiale costituita da due mani a freddo di emulsione bituminosa ed una a caldo di bitume a 180° etc.....			
			mq. 280,90		
7	176	Cilindratura di massicciata stradale con compressore da 16 tonn. etc..			
			" 280,90		
8	57	Intonaco esterno a tre strati sulla parte terminale del fabbricato in aderenza al complesso da eseguire in esecuzione della legge 173.			
			" 9,25		13,25
		sommano A detrarre il ribasso d'asta del 10,57% Restano nette Diconsi lire(cinquecentoquattromilaottocentouno)=			

QUANTITA'	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI		ANNOTAZIONI
		PARZIALE	TOTALE	
			381.119,00	
	280		78.652,00	
	220		61.798,00	
122,56	350		42.896,00	
			564.719,80	
			59.600,85	
			<u>I. 505.028,65</u>	